
Apellidos Nombres DNI Control de Documentación  Observaciones

AMPUERO LAURA CECILIA 33198306 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

ARAVENA BRIGIDA ISOLINA 29027333 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

AREVALO MAURO ALBERTO 37348499 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

BARRA JOSÉ FEDERICO 35597190 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

BARRETO MARTINA 41232319 DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

BENAVIDES EDUARDO ANDRES 37749146 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

BIANCHI AGUSTINA SUSANA 39865496 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

BOBADILLA PINO MILAGROS GISELLE 45015577 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CAMPOS AVENDAÑO CESAR ANDRÉS 35059670 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CARDOZO DAIRA 38150020 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CARREÑO ANA VALERIA 30608605 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CASTILLO SEBASTIAN EMMANUEL 36246546 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CASTRO TOMAS 47283097 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CEDRÓN VALERIA ANDREA 27027258 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CIFUENTES LOLA ANTONELLA DAYANA 38300357 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

CIFUENTES PAOLA ELENA 25196101 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

COFRE ARACELI MARLENE 41295376 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

COFRE JENIFER ALESSANDRA 35212727 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

DELLA VALENTINA LUCIANA 39354130 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

DIAZ MARIA ANGELICA 35596409 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

DIFABIO NANCY 18516749 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

DOMINGUEZ JUAN IGNACIO 43978443 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO
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DURAZNO MARCELA ALEJANDRA 27525838 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

ERICES KAREN ROMINA 38149789 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

FERNANDEZ PENILLA GRETEL NADINE 42447665 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

FLORES ARACELI BIANCA VANESA 36434845 CUMPLE REQUISITOS NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

FUENTES JENNIFER BEATRIZ 33190740 APORTES PREVISIONALES INSUFICIENTES NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GARCÍA ANGÉLICA BEATRIZ 24667377 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GARCIA MARIA LAURA 28484865 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GAUNA BÁRBARA 39353633 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GENTILE SANTIAGO JOSÉ 44273882 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GOMEZ TATIANA AILEN 39866886 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GONZÁLEZ CLAUDIA SONIA 28786957 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GORDILLO WALLISCH GUADALUPE ABRIL 43433616 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GUARNACCIA MAURO DAMIÁN 37819735 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GUERRERO BETIANA ELIZABETH 34860522 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

GUTIÉRREZ SILVINA LAURA 29397248 INCUMPLE REQUISITO: Aportes insuficientes NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

HUENCHUÑIR YANINA MARCELA 34221518 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

HUGO CAROLINA LILEN 34866067 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

INGLERA FRANCISCO DANIEL 41978174 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

IRIARTE MARIANA GEORGINA 37213184 DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

LEON PEDRO EZEQUIEL 44014668 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

LÓPEZ MARÍA JULIETA 37663426 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

LOVERO ROMINA EDITH 27386978 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO
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MARCIAL DALMA EDITH 35312077 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

MARTINEZ DAIANA ANAHI 38432101 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

MESQUIN PAZ VICTORIA 34811153 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

MONTERO BRENDA 34397597 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

MOSCOSO FLORENCIA AYLEN 38150170 DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

MUÑOZ ANDREA PAOLA 30514697 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

MUÑOZ ORELLANA DAIANA JUDITH 39083760 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

NAVARRETE DIEGO ALEJANDRO 37231388 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

ORELLANA NORMA ALICIA 21934270 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

OSÉS MARINA BELEN 34860664 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

PATKAN CAMILA LUCIA 41357264 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

PEDRERO MARIA BELEN 36514142 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

PEREZ MARIANA AGUSTINA 40440149 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

PESCARA NAHIR ANTONELLA 41911177 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

PINO NADIA RUTH 38233019 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

QUINTERO ELSA BEATRIZ 31226238 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

RETAMAL GABRIELA DE LOS ÁNGELES 34512169 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

RIFO YESICA DE LOS ANGELES 29679382 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

RIVERO RASTNER PABLO DANIEL 31939573 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

ROJEL AGUADO MARÍA ELIZABETH 42809743 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

SOSA VANESA ELIZABETH 36926575 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

SUAREZ FABRICIO GUILLERMO 32247415 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO
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SURA SEBASTIÁN ARIEL 38093783 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

SURA BETIANA MARILINA 36391216 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

TAJA VERÓNICA ELIZABETH 24969846 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

TAPIA CLAUDIA INÉS 26331267 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

TEJADA JULIAN EZEQUIEL 42389985 DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

TRECALEO RIVERA DAISI ESTER 35598506 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

URRA CELVA MAGDALENA 40321254 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

URRUTIA GABRIELA AYELÉN 37663255 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

VIANELLO MARÍA EUGENIA 24700538 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

VIDELA SEILA DAIANA 38233292 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

VIGUERA VERONICA ANDREA 30752294 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

VILLARRUBIA CLAUDIA VALERIA 28534736 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

VILLEGAS LUJÁN ALUHE 46796716 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

VISSANI GISELA ANAHI 39355183 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

YAÑEZ LEONARDO 31547153 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

YAÑEZ MAYRA 37694031 CUMPLE REQUISITOS HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

YAYO SANCHEZ EVA 94752526 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

ZALAZAR JEREMIAS EXEQUIEL 40962791 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO

ZALAZAR CINTHIA EDITH 32302898 NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN NO HABILITADO/A A EXAMEN TEÓRICO
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